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Pogoda nas nie rozpieszcza, mimo to warto zaplanować popołudniowe wyjście. Dziś startują Targi Książki! -
to świetna okazja, żeby się zaopatrzyć w lektury na długie zimowe wieczory. Jeżeli jednak macie ochotę na
chwilę spokoju w sali kinowej lub teatralnej również mamy dla Was kilka propozycji.

Spotkania z autorami i ponad sześciuset wystawców z 20 krajów – dziś ruszają Międzynarodowe
Targi Kasiążki w Krakowie, które odbędą się w Międzynarodowym Centrum Targowo-Kongresowym
EXPO Kraków przy ul. Galicyjskiej. Wśród zaproszonych gości znaleźli się najbardziej popularni polscy
autorzy, między innymi Olga Tokarczuk, Szczepan Twardoch, Jakub Małecki, Anna Dymna, Marek
Krajewski, Mariusz Szczygieł, Beata Pawlikowska i Katarzyna Bonda. Pełna lista gości dostępna jest na
stronie internetowej wydarzenia: www.ksiazka.krakow.pl

Dla najmłodszych, choć nie tylko! - czwartkowa niespodzianka w postaci spektaklu „Kot w butach”
w Teatrze Groteska, który odbędzie się o godz. 9.00. W zabawny sposób wprowadzeni zostaniemy
w senne życie młynarzy, atmosferę dworu i wreszcie intrygę Kota w butach, któremu marzy się
książęca korona dla swojego pana. Gdzie kończy się spryt, a gdzie zaczyna oszustwo? Odważne
spojrzenie na dwuznaczną rzeczywistość bajkowego świata. Doskonały ruch sceniczny, dowcipne
piosenki i humor, z którego śmiać się będą i dzieci, i dorośli.

Natomiast dla wielbicieli filmów akcji Teatr Ludowy przygotował spektakl pt. „Błysk rekina”, o
godz. 9.30. Rockowa muzyka! Świetne teksty! Brawurowe popisy taneczne! Młodość i niesamowita
energia! Na dachu wieżowca znalazł sobie kryjówkę szkolny outsider - poeta i nadwrażliwiec. Kiedy
jego azyl odkrywają dziewczyny, jedynym zagrożeniem jest śmiech i kpina, ale i te tracą siłę wobec
stopniowej fascynacji tajemnicą i innością. Naprawdę niebezpiecznie robi się, kiedy na dach dociera
szkolny osiłek - kulturysta i obiekt powszechnego podziwu - wraz ze swoimi kumplami. Kto wyjdzie
zwycięsko z tej konfrontacji siły i wrażliwości? Ze strzępów doświadczeń, strachów i marzeń młodych
ludzi rodzi się baśń, która może wyzwolić ich z narzuconych sobie póz i głęboko skrywanych
kompleksów. Opowieści towarzyszy świetna muzyka rockowa i brawurowe popisy taneczne.

Teatr Bagatela, o godz. 16.00, zaprasza na spektakl „Kłamstwo… o miłości”. „Każdy dureń
potrafi mówić prawdę, ale zręczne kłamstwo wymaga niejakiej wprawy” – z takiego założenia zdaje
się wychodzić Florian Zeller, autor popularnej farsy Prawda... o zdradzie. Teraz czas na „Kłamstwo... o
miłości”, która udowodni, że miłosne perypetie, ciekawi bohaterowie i inteligentne połączenie humoru
i refleksji to wciąż dobra recepta na udaną komedię! Czy kłamstwo może być dowodem miłości? I czy
prawda – choćby najgorsza – jest na pewno lepsza od kłamstwa? „Gdyby z dnia na dzień ludzie
przestali się okłamywać, nie ostałaby się na ziemi ani jedna para” – twierdził jeden z bohaterów
poprzedniej sztuki francuskiego dramatopisarza.

W ramach cyklu „Świat w dokumencie”, organizowanego przez Żydowskie Muzeum Galicja dziś
o 18.00 seans pt. „Kumaré. Guru dla każdego” reż. Vikram Gandhi. Kumaré to oświecony guru ze
Wschodu, który zbudował wspólnotę ludzi, głęboko wierzących w głoszone przez niego przesłanie.
Odwołując się do hinduskiej filozofii i jogi, Kumaré proklamował transcendentne idee, nakłaniając ludzi
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do życia w zgodzie z samymi sobą, nieszkodzenia innym i uspakajania ciała na drodze fizycznych i
oddechowych ćwiczeń ruchowych. Jego poglądy okazały się równie pożądane, co skuteczne, bo do
wspólnoty dołączali wciąż nowi ludzie, zarówno młodzi, jak i starzy, bez względu na płeć, zawód i
zainteresowania. Sedno w tym, że Kumaré to fikcyjna postać, w którą wcielił się reżyser Vikram
Gandhi. Film jest zapisem tego szczególnego eksperymentu. Gandhi zdecydował się na ten krok
wierząc, że w ten sposób uda się dociec, skąd w człowieku bierze się tak silna potrzeba duchowości.

W klubie Studio, o godz. 17.45 koncert - wspólnie wystąpią ex-wokalistka Nightwish Tarja Turunen
oraz mistrzowie power metalu ze Stratovarius. W roli supportu wystąpi angielska grupa Serpentyne.
Bez wątpienia jest jedną z najsympatyczniejszych i najbardziej charyzmatycznych postaci w świecie
metalu. To z Tarją Turunen na wokalu Nightwish nagrał swoje najbardziej kultowe albumy i zyskał
wielką sławę poza rodzinną Finlandią. Od 2005 roku artystka z powodzeniem pracuje na własne konto,
realizując zarówno projekty metalowe, jak i klasyczne.

O godz. 19.00, W Krakowskim Teatrze Variété „Muniek i Przyjaciele”. to akustyczna odsłona
koncertów w wykonaniu Zygmunta „Muńka” Staszczyka, lidera formacji T. Love. W koncertach
towarzyszą Muńkowi: Cezariusz Kosman – gitara akustyczna oraz Janek „Jahlove” Pęczak – gitara
akustyczna. „Nie planujemy żadnego nowego albumu, ani projektu. Po prostu chcemy sobie na luzie
pograć w nieco mniejszych, kameralnych salach. Program koncertów będzie wypadkową różnych
moich projektów artystycznych, zarówno z repertuaru zespołu T.Love, jak i działań solowych,
przedstawimy także kilka nowych pomysłów” - zapowiada Muniek Staszczyk.


